



پشت پرده انتخاب یک «اسلام ستیز» به ریاست ناتو

انتخاب قاطع نخست وزیر دانمارک - که نقش وی در توهین به اسلام شبیه نقش سلمان رشیدی بوده و از حامیان جدی لشکرکشی‌های جرج بوش، به کشورهای مسلمان است - به ریاست بازوی نظامی غرب موضوعی است که تشکیل یک بازوی نظامی را برای جهان اسلام ضروری می‌نمایاند.

«آندرس فوگ راسموسن»، نخست وزیر دانمارک در حالی به دبیرکلی سازمان آتلانتیک شمالی (ناتو) رسید که از کارنامه درخشانی در اسلام ستیزی برخوردار است و انتخاب وی از سوی غربی‌ها را می‌توان یک اقدام سمبولیک ارزیابی کرد.

راسموسن برادر فکری سلمان رشیدی دبیرکل ناتو راسموسن در جهان با یک درجه کمتر یک سلمان رشیدی است، وی کسی است که در جریان انتشار کاریکاتورهای موهن علیه پیامبر اعظم (ص) بشدت از کاریکاتوریست‌ها حمایت کرد و چه بسا انتشار کاریکاتورها از قبل با وی هماهنگ نشده باشد.

انتخاب راسموسن با حمایت قاطع 25 عضو ناتو انجام شد، در حالی که ترکیه به رهبری رجب طیب اردوغان، نخست وزیر اسلامگرای این کشور به عنوان یک عضو ناتو به شکل جدی در مقابل انتخاب این اسلام ستیز ایستاد.

لیل ترکیه برای مخالفت با انتخاب راسموسن عملکرد وی در مقام نخست وزیری دانمارک در زمان انتشار کاریکاتور توهین آمیز به ساحت حضرت محمد (ص)، پیامبر عظیم الشان اسلام بود.

دوره دبیرکلی «یپ دی هوپ شفر»، دبیرکل فعلی ناتو در این سمت روز 31 جولای پایان می‌یابد و راسموسن در اول آگوست 2009 کار خود را در سمت جدید شروع خواهد کرد.

راسموسن حامی جدی حمله به عراق راسموسن به لحاظ ایدئولوژی سیاسی یک لیبرال، و معتقد به کاپیتالیسم و سرمایه داری است.

وی از طرفداران سرسخت جنگ عراق بود و در مقابل اعتراض گسترده مردم دانمارک درباره اعزام نکردن نیرو به عراق ایستاد.

راسموسن در سال 2005 و پس از اعتراض گسترده جهان اسلام و بایکوت کالاهای دانمارکی در جهان حتی در دیدار مقامات ارشد اروپایی که از وی خواستند این اقدام را محکوم کند، حاضر به عذرخواهی یا محکوم کردن توهین به پیامبر نشد.

راسموسن در نهایت با تداوم اعتراضات جهانی در گفت و گو با شبکه تلویزیونی العربیه از توهین به پیامبر اسلام (ص) انتقاد کرد، اما هرگز نه کارتون‌ها را محکوم، و نه در این مورد عذرخواهی کرد.

انتخاب راسموسن در شرایطی که 25 عضو از اعضای ناتو باستثنای ترکیه بر انتخاب وی پافشاری داشتند بخوبی نشان دهنده این موضوع است که تهاجم نظامی غرب به جهان اسلام پایان نیافته است و این موضوع هنوز ادامه دارد.

دو میلیارد مسلمان بدون داشتن یک قوای منسجم دفاعی جهان اسلام با داشتن قسمت عظیمی از منابع ثروت جهان از جمله نفت و گاز، زمین‌های حاصلخیز و بازارهای مصرف گسترده، دیگر مورد تهاجم فرهنگی و یا اقتصادی جهان غرب مثل آنچه در قرن بیستم شاهد بودیم، نیست.

غرب در قرن بیست و یکم تصمیم به تسلط بر جهان اسلام از طریق لشکرکشی و نظامیگری گرفته است و طلیعه این تسلط نظامی در سال 2001 با حمله به عراق و در سال 2003 با حمله به افغانستان شروع شد.

حمله‌های کوچک به پاکستان و در نهایت سوریه و حمله هماهنگ رژیم صهیونیستی به غزه و لبنان و حتی تهدید بسیاری از کشورهای اسلامی از جمله ایران، عربستان، لیبی و بسیاری کشورهای اسلامی دیگر همگی نشانه‌هایی از شروع یک جنگ نظامی از سوی غرب علیه جهان اسلام است.

اکنون دیگر جهان اسلام نخواهد توانست با در نظر گرفتن اختلافاتی که پیش از آنکه وجود داشته باشند ساخته و پرداخته غرب هستند، متفرق بماند.

ترکیه، ایران، سوریه، قطر، لبنان، عراق، سودان و بسیاری کشورهای دیگر اسلامی اکنون بیدار شده‌اند تا در مقابل تهاجم نظامی غرب بایستند.

در چنین شرایطی جهان اسلام باید با توسل به آیه شریفه «واعدوا لهم ما استطعتم من قوه و من رباط الخیل ترهبون به عدو الله و عدوکم» در مقابل حرکت غرب که به نام آزادی در تلاش برای تسلط بر جهان اسلام هستند، بایستند و از کیان سرزمین‌های اسلامی دفاع کند.

جهان اسلام که اکنون در چهارچوب سازمان کنفرانس اسلامی سازماندهی شده است، خواهد توانست با تشکیل یک بازوی نظامی شبیه به ناتو و شانگهای نقشه‌های غرب برای سرزمین‌های اسلامی را نقش بر آب کند؛ موضوعی که غفلت از آن می‌تواند از دست رفتن کیان اسلام را در پی داشته باشد.

منبع: ایسنا